
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE N. 841 DEL 7.04.2021 AD OGGETTO “RETTIFICA 

DELLA DELIBERAZIONE N. 637 AD OGGETTO “APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO E 

COSTITUZIONE DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA 

VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI 

DELL’ASST SANTI PAOLO CARLO” 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. AFFARI  GENERALI 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, 

lettera c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 
Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato 

il Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi 

Paolo e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Richiamata la deliberazione n. 841 del 7.04.2021 in oggetto con la quale, tra l’altro, è stato preso atto 

delle nomine di parte sindacale pervenute dallo organizzazioni sindacali rappresentative, ai sensi degli 

artt. 40 e 46 del D.Lgs. 165/2001; 

Rilevata la nomina  sindacale congiunta da parte di ANAAO ASSOMED, CIMO, CGIL dirigenti  Area 

Sanità, FASSID e FESMED,  della dr.ssa Francesca Benassi e dr.ssa Anna Kluzer, in qualità di  titolari;  

Ritenuto di prendere atto delle  nomine di parte sindacale pervenute dalle organizzazioni sindacali 

rappresentative, ai sensi degli artt. 40 e 46 del D.Lgs. 165/2001 e di integrare  la deliberazione n. 841 del 

7.04.2021  come segue: 
 

SIGLA MEMBRI EFFETTIVI SUPPLENTE 

FIALS TONOLLI CLAUDIA BIASI ANTONIA 

CISL FP LEONARDO ALFONSI 
SANSONE 

SALVATORE 

NURSING 
UP 

ANGELA D'ARPA 
MAZZI 

MASSIMILIANO 

NURSIND 
VARVARO 

FRANCESCA 
GUACCI CIRO 

CGIL FP TASSONE CATERINA  

UIL FPL FRANCESCO GIGLIO 
FILIPPO PRINZIVALLI 

CLEMENZA GASPARE 

AAROI EMAC LEONCINO STEFANIA ALBICINI MAURA 

CISI MEDICI LAURA RENDINA ADRIANA CAMPI 

ANAAO ASSOMED, CIMO,CGIL 

dirigenti Area Sanità, FASSID, 

BENASSI FRANCESCA 

KLUZER ANNA   

 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0000860    del 09/04/2021 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

FESMED 

FEDIRETS 
DONATELLA 

PERALDO 
 

 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico  dell’ASST;  

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

DELIBERA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 
 

1. di prendere atto delle  nomine di parte sindacale pervenute dalle organizzazioni sindacali 

rappresentative, ai sensi degli artt. 40 e 46 del D.Lgs. 165/2001 e di integrare  la deliberazione n. 841 

del 7.04.2021  come segue: 
 

SIGLA MEMBRI EFFETTIVI SUPPLENTE 

FIALS TONOLLI CLAUDIA BIASI ANTONIA 

CISL FP LEONARDO ALFONSI 
SANSONE 
SALVATORE 

NURSING 
UP 

ANGELA D'ARPA 
MAZZI 
MASSIMILIANO 

NURSIND 
VARVARO 

FRANCESCA 
GUACCI CIRO 

CGIL FP TASSONE CATERINA  

UIL FPL FRANCESCO GIGLIO 
FILIPPO PRINZIVALLI 

CLEMENZA GASPARE 

AAROI EMAC LEONCINO STEFANIA ALBICINI MAURA 

CISL MEDICI LAURA RENDINA ADRIANA CAMPI 

ANAAO ASSOMED, 

CIMO,CGIL dirigenti Area 

Sanità, FASSID, FESMED 

BENASSI FRANCESCA 

KLUZER ANNA   

 

FEDIRETS 
DONATELLA 
PERALDO 

 

 
2. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi a carico 

dell’ASST; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Affari 

Generali in qualità di Responsabile del Procedimento; 

Pag.: 2/4



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito  internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.; 

Pag.: 3/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: PERALDO DONATELLA

Responsabile dell’istruttoria: PERALDO DONATELLA

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 4/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


		2021-04-09T10:31:03+0200


		2021-04-09T10:36:44+0200


		2021-04-09T10:39:52+0200


		2021-04-09T10:42:18+0200




